prenominatorum in facto proprie persone aut sue domus sed suus conuisitator habeat auctorizare. Nec cum apostatis valeant dispensare quod ad regimen animarum possint promoueri, nec monachos pro cura cuiusvis infirmitatis ad medicos valeant transmittere. Quos omnes monemus ut minus solito dicta auctoritate vtantur. Et quecumque super annum auctoritate Capituli concesserint uel auctorizauerint, licencias quoque si quas pretextu talis auctoritatis domibus uel personis Ordinis eciam concesserint, nisi sequenti Capitulo per dictas domos et personas sic autorizata et concessa fuerint intimata et ibidem confirmata, dicto Capitulo elapso volumus expirasse.<sup>300</sup>

1471 Item Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis secundum gratiam per summum pontificem de nouo concessam ad xxv annos sunt omnes Visitatores dictarum prouinciarum, in quibus intelligit personam non officium.<sup>301</sup>

1472 Priori domus Vallis Omnium Sanctorum in Maurbac non fit misericordia. Et absolutionem domini Wernheri a prioratu dicte domus approbamus, visa Carta visitationis domus eiusdem. Et super hac re imponimus sibi silencium.<sup>302</sup>

1472 Priori domus Porte Beate Marie in Axspach [Aggsbach] non fit misericordia. Et de his que petit frater Hugo hospes in dicta domus committimus Visitatoribus [Priors of Mauerbach and Gaming].<sup>303</sup>

1472 [Visitatores] Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum in Maurbac et Gennicko [Gaming].<sup>304</sup>

1472 Eligimus de predictis Visitatoribus Piores domorum videlicet Vallis Benedictionis, Portus [Beate Marie], Scale Dei, Paulari, Siligniaci, Vallis

---

<sup>300</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), pp. 154-155.

<sup>301</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p.155.

<sup>302</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 172.

<sup>303</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 173.

<sup>304</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 179.

Viridis, Gosnaij, Capelle, Withan, Maurbac, Erfordie, Colonie, Stetyn, Papie, Florencie, et Sancti Martinj prope Neapolim. Quibus committimus auctoritatem nostri Capituli Generalis usque ad sequens Capitulum Generale in casibus in quibus dictum Capitulum expectare non possunt. Excepto quod nullus prenominatorum in facto proprie persone aut sue domus sed suus conuisitator habeat auctorizare. Nec cum apostatis valeant dispensare quod ad regimen animarum possint promoueri, nec monachos pro cura cuiusvis infirmitatis ad medicos valeant transmittere. Quos omnes monemus ut minus solito dicta auctoritate vtantur. Et quecumque super annum auctoritate Capituli concesserint uel auctorizauerint licencias quoque si quas pretextu talis auctoritatis domibus uel personis Ordinis eciam concesserint, nisi sequenti Capitulo per dictas domos et personas sic autorizata et concessa fuerint intimata et ibidem confirmata dicto Capitulo elapso volumus expirasse.<sup>305</sup>

1472 Item Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis secundum gratiam per summum pontificem de nouo concessam ad quadraginta annos, sunt omnes Visitatores dictarum prouinciarum, in quibus intelligit personam non officium.<sup>306</sup>

1472 The Prior of Mauerbach was charged with the sermon at the General Chapter in 1473: Et sermonem Prior in Maurbac.<sup>307</sup>

1473 The Prior was Diffinitor at the General Chapter: Maurbacensis<sup>308</sup>

1473 Priori domus Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac non fit misericordia.<sup>309</sup>

1473 Priori domus Montis Omnia Angelorum in Snals non fit misericordia. Et committimus Prioribus Sancti Laurencij in Ytingen et Vallis

---

<sup>305</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), pp. 179-180.

<sup>306</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p.180.

<sup>307</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 180.

<sup>308</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 181.

<sup>309</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 199.

Sancti Michaelis in Lewld [Leweld] ut indilate eandem domum visitent et sibi eandem faciant si videbitur expedire, nec de cetero Prior prohibeat filios suos mittere cum occurrente nuncio literas eciam clausas Visitatori principali prouincie [The Prior of Mauerbach].<sup>310</sup>

1473 Priori domus Sancti Laurentii in Yttingen non fit misericordia. Et licenciam quam petit committimus Visitatoribus [The Priors of Mauerbach and Gaming].<sup>311</sup>

1473 [Visitatores] Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum in Maurbac & Gennicko [Gaming].<sup>312</sup>

1473 Eligimus de predictis Visitatoribus Piores domorum videlicet Vallis Benedictionis, Portus [Beate Marie], Porte Celi, Paulari, Siligniaci, Vallis Viridis, Gosnaij, Capelle, Withan, Maurbac, Erfordie, Confluencie, Stetyn, Papie, Florencie, et Sancti Martinj prope Neapolim, Quibus committimus auctoritatem nostri Capituli Generalis usque ad sequens Capitulum Generale in casibus in quibus dictum Capitulum expectare non possunt. Excepto quod nullus prenominatorum in facto proprie persone aut sue domus, sed suus conuisitator habeat auctorizare. Nec cum apostatis valeant dispensare quod ad regimen animarum possint promoueri, nec monachos pro cura cuiusvis infirmitatis ad medicos valeant transmittere. Quos omnes monemus ut minus solito dicta auctoritate vtantur. Et quecumque super annum auctoritate Capituli concesserint uel auctorizauerint, licencias quoque si quas pretextu talis auctoritatis domibus uel personis Ordinis eciam concesserint nisi sequenti Capitulo per dictas domos et personas sic autorizata et concessa fuerint intimata et ibidem confirmata, dicto Capitulo elapso volumus expirasse.<sup>313</sup>

1473 Item Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis secundum gratiam per summum pontificem de nouo concessam ad

---

<sup>310</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 199.